Thìn PHÚC ĐỨC THÂN 26</p> <p style="text-align: center;">PHÁ QUÂN (D)</p> <p>Hóa Quyền (D) Thiên La Hoa Cái Bạch Hổ (H) Thanh Long</p> <p style="text-align: right;">năm Dần Quan Đãi tháng 3</p> <p>Họ tên: Giáp Mệnh</p> <p>Năm: 1944 Giáp Thân</p> <p>Tháng: 3 Đinh Mão</p> <p>Ngày: 20 Quý Mùi</p> <p>Giờ: 02:00 Quý Sửu</p> <p>Năm xem: 2020 Canh Tý 77 tuổi</p> <p>Âm Dương: Dương Nam</p> <p>Âm Dương thuận lý</p> <p>Mệnh: Tuyền Trung Thủy</p> <p>Cục: Hoà Lục Cục Mệnh khác Cục Thần cư Phúc</p> <p>Mệnh chủ: Lộc Tồn</p> <p>Thần chủ: Thiên Lương</p> <p style="text-align: center;">Để luận giải, mời bạn liên hệ LÝ SỐ HỘI QUÁN.

Thân THIÊN DI 63</p> <p>PHÁ QUÂN (H)</p> <p>Thiên Mã (H) Địa Giải L.N.Văn Tinh L.Lộc Tôn</p> <p>Thiên Khốc (H) Điếu Khách Tiểu Hao (D) L.Bạch Hổ</p> <p>năm Dần Tuyệt tháng 3</p>
<p>N. Thìn PHÚC ĐỨC THÂN 23</p> <p>THẤT SÁT (H)</p> <p>Đà La (D) Thiên Hu (H) Thiên La Tuế Phá Quan Phủ</p> <p>năm Tuất Suy tháng 11</p> <p>Họ tên: Át Mệnh</p> <p>Năm: 1946 Bính Tuất</p> <p>Tháng: 3 2 Tân Mão</p> <p>Ngày: 20 17 Quý Tị</p> <p>Giờ: 02:00 Quý Sửu</p> <p>Năm xem: 2020 Canh Tý 75 tuổi</p> <p>Âm Dương: Dương Nam Âm Dương thuận lý</p> <p>Mệnh: Óc Thượng Thổ</p> <p>Cục: Mộc Tam Cục Cục khắc Mệnh Thần cư Phúc</p> <p>Mệnh chủ: Lộc Tôn Thần chủ: Văn Xương</p> <p>扶南 扶南公司</p> <p>Đ. Dậu TẬT ÁCH 73</p> <p>Văn Xương (M) Hữu Bật Hóa Khoa (D) Thiên Việt Tam Thai Thiên Giải</p> <p>Thiên Sĩ Trục Phủ Tướng Quân L.Kính Dương</p> <p>năm Mão Thai tháng 4</p>
<p>T.

Thân THIÊN DI 63</p> <p>Tam Thai Đà La (H) Thiên Hi L.Bạch Hổ Địa Giải Long Đức Lục Sĩ L.Lộc Tôn</p> <p>năm Dần Lâm Quan tháng 3</p>
<p>N. Thìn PHÚC ĐỨC THÂN 03</p> <p>THIÊN CƠ (M) THIÊN LƯƠNG (M)</p> <p>Thiếu Âm Thiên La Tấu Thư</p> <p>năm Tuất Tử tháng 11</p> <p>Họ tên: Bình Mệnh</p> <p>Năm: 1961 Tân Sửu</p> <p>Tháng: 3 2 Tân Mão</p> <p>Ngày: 20 4 Nhâm Tý</p> <p>Giờ: 02:00 Tân Sửu</p> <p>Năm xem: 2020 Canh Tý 60 tuổi</p> <p>Âm Dương: Âm Nam</p> <p>Âm Dương nghịch lý</p> <p>Mệnh: Bích Thượng Thổ</p> <p>Cục: Mộc Tam Cục</p> <p>Cục khắc Mệnh</p> <p>Thần cư Phúc</p> <p>Mệnh chủ: Lộc Tồn</p> <p>Thần chủ: Thiên Tướng</p> <p>Đề luận giải, mời bạn liên hệ LÝ SỐ HỘI QUÁN. ĐC: 104 Mai Anh Tuấn (ven hồ Hoàng Cầu), Hà Nội.

Bạch Hổ Lộc Sĩ L. Lộc Tôn</p> <p>năm Dần Lâm Quan tháng 4</p>
<p>Tuần - Triệt</p>
<p>N. Thìn PHỤ MẪU 113</p> <p style="text-align: center;">THAM LANG (V)</p> <p>Bát Toa Thiên La Thiên Tài Thiệu Âm Tấu Thù</p> <p>năm Tuất Từ tháng 12</p> <p>Họ tên: Đinh Mệnh</p> <p>Năm: 1961 Tân Sửu</p> <p>Tháng: 4 3 Nhâm Thìn</p> <p>Ngày: 19 5 Nhâm Ngọ</p> <p>Giờ: 02:00 Tân Sửu</p> <p>Năm xem: 2020 Canh Tý 60 tuổi</p> <p>Âm Dương: Âm Nam</p> <p>Âm Dương thuận lý</p> <p>Mệnh: Bích Thượng Thổ</p> <p>Cục: Mộc Tam Cục</p> <p>Cục khác Mệnh Thân cư Phúc</p> <p>Mệnh chủ: Văn Khúc Thân chủ: Thiên Tướng</p> <p style="text-align: center; font-size: 2em; font-weight: bold;">理 數 越</p> <p style="text-align:

Thân HUYNH ĐỆ 16</p> <p>THÁI DƯƠNG (H) CỰ MÔN (D)</p> <p>Hỏa Lộc (D) Hỏa Quyền (B) Phong Cáo Địa Giải Nguyệt Đúc Lục Sĩ L.Lộc Tôn</p> <p>Đà La (H) Đầu Quân Kiếp Sát Tử Phủ L.Bạch Hổ</p> <p>năm Tuất Bệnh tháng 6</p>
<p>N. Thìn TẬT ÁCH 56</p> <p>Văn Xương (D) Thiếu Dương Tấu Thư</p> <p>Hỏa Kị (B) Linh Tinh (D) Thiên Sứ Thiên La Thiên Không</p> <p>năm Ngọ Thai tháng 2</p> <p>Họ tên: Mậu Mệnh</p> <p>Năm: 1951 Tân Mão</p> <p>Tháng: 3 2 Tân Mão</p> <p>Ngày: 20 13 Kỷ Mùi</p> <p>Giờ: 12:00 Canh Ngọ</p> <p>Năm xem: 2020 Canh Tý 70 tuổi</p> <p>Âm Dương: Âm Nam</p> <p>Âm Dương thuận lý</p> <p>Mệnh: Tùng Bách Mộc</p> <p>Cục: Hoà Lục Cục</p> <p>Mệnh sinh Cục</p> <p>Thân cư Mệnh</p> <p>Mệnh chủ: Văn Khúc</p> <p>Thân chủ: Thiên Đồng</p> <p>Để luận giải, mời bạn liên hệ LÝ SỐ HỘI QUÁN. ĐC: 104 Mai Anh Tuấn (ven hồ Hoàng Cầu), Hà Nội.

Thân PHÚC ĐỨC 104</p> <p>THẤT SÁT (M)</p> <p>Địa Giải Nguyệt Đức Lục Sĩ L.Lộc Tôn</p> <p>Đà La (H) Địa Kiếp (D) Kiếp Sát Tử Phủ L.Bạch Hổ</p> <p>năm Tuất Tuyệt tháng 3</p>
<p>N. Thìn THẾ THIẾP 24</p> <p>THAM LANG (V)</p> <p>Thiếu Dương Tấu Thư</p> <p>Thiên La Thiên Không</p> <p>năm Ngọ Mộc Đức tháng 11</p> <p>Họ tên: Kỳ Mệnh</p> <p>Năm: 1951 Tân Mão</p> <p>Tháng: 3 2 Tân Mão</p> <p>Ngày: 20 13 Kỷ Mùi</p> <p>Giờ: 18:00 Quý Dậu</p> <p>Năm xem: 2020 Canh Tý 70 tuổi</p> <p>Âm Dương: Âm Nam Âm Dương nghịch lý</p> <p>Mệnh: Tùng Bách Mộc</p> <p>Cục: Kim Tứ Cục Cục khắc Mệnh Thân cư Di</p> <p>Mệnh chủ: Phá Quân Thân chủ: Thiên Đồng</p> <p>Để luận giải, mời bạn liên hệ LÝ SỐ HỘI QUÁN. ĐC: 104 Mai Anh Tuấn (ven hồ Hoàng Cầu), Hà Nội.